
Hra venku 
 
Seminář pro pedagogické pracovníky, kteří chtějí si chtějí hrát, tvořit, objevovat a žasnout 
s dětmi venku 

 
CÍL: Získáte motivaci k co nejčastějšímu pobytu s dětmi venku, budete umět odstranit 

překážky, které vám brání v častém hraní venku, budete se umět snadno vybavit ven a 

zároveň zjistíte, co vše hraní venku přináší dětem i učiteli.  

 

Zažijete: 

• JAK překonat překážky ven 

• CO vše lze pro hraní venku využít 

• PROČ je přínosné pravidelně si hrát venku 

• KDO už si pravidelně hraje venku a je tedy možné se od něj inspirovat přímo z praxe 

• JAK se vybavit ven a jak chodit s dětmi ven celoročně 
 

Odnesete si:  

• Příklady venkovních her, které můžete rovnou vzít ven 

• Ověřené zdroje inspirace, které vás podpoří na cestě ven 

• Vlastnoručně vyrobené pomůcky pro hraní venku 

• Doporučení pro pobyt a hraní s dětmi venku 

 

Seminář přivezeme přímo k vám (část probíhá v terénu – lze přizpůsobit podmínkám školy).  

Počet účastníků: 8 – 30 

Rozsah: 8 vyučovacích hodin  

Cena: 1.500,- za účastníka nebo 26.000,- za skupinu (včetně dopravy lektorů) 

Kdo vás bude školit: Metodici programu Učíme se venku 

 

„Kurz je PLNÝ INSPIRACE, her, metod, fotek, videí, pracovních listů... Myslím, že by jím měl 
projít každý učitel/ka. Je to RADOST :)“ 
 
Monika Pešatová, učitelka ze ZŠ Slatiňany 
 

 

 

 



 

 

 

Nabídku pro vás připravila  

 


